
14/02/2023 07:01 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/91866F74/03AFY_a8WsaoQYAm7YIUpNokx62eTbOid1mhLfVy2ngb1tfNgS7oJLJaHTTogJTR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de ALMINO
AFONSO-RN, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura deste município de Almino Afonso/RN,
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo nº
047/2023 da Dispensa de Licitação nº 034/2023, vem emitir a
presente declaração de dispensa de licitação, com base no
Decreto Federal nº 10.922/2021 e amparada no art. 75, inciso II
da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, visando
confecção de letreiros e aplicação de letreiros e reparação e
aplicação de adesivos no pórtico da entrada do município,
valor de R$ 29.475.00 (dezenove mil e duzentos reais).
 
Assim, nos termos da Lei, vem comunicar a Exma. Sra.
JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM, Prefeita Municipal
de Almino Afonso, da presente declaração, para que se proceda
de acordo com a devida ratificação.
 
Almino Afonso – RN, 07 de fevereiro de 2023.
 
SANAILTON DE LIMA DIAS
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior

Código Identificador:91866F74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2023. Edição 2971
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


